
 
 

 

 
 

 
 

 

 Istituto Comprensivo “Corrado Alvaro – Giudice Scopelliti” 
Via Botteghelle n. 29 - 89129 Reggio Calabria -  C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

Tel. 0965-621596 - 0965621049 - Fax 0965-597023 - Sito WEB: www.iccorradoalvaro-

giudicescopelliti.edu.it e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFML9Q 

 

Prot. n.2784/I.1                                                                    Reggio Calabria 29/05/2024 

Circ. n. 164 
 

Agli alunni e alle loro famiglie  

Al personale docente e ATA  

All’Albo d’istituto - Sito web  

 

Oggetto: Sospensione/Termine attività didattiche e chiusura uffici per i giorni 7 e 10 giugno  

               2024- Elezioni europee 8 e 9 giugno 2024   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la nota dell’ Ufficio Elettorale del Comune di Reggio Calabria  con la quale, facendo 

seguito alla nota prefettizia n. 0050734 del 09/05/2024, si chiede, in occasione delle elezioni 

europee dei giorni 8 e 9 giugno 2024, la disponibilità dei locali della Sede centrale “Giudice 

Scopelliti” e del plesso “Alvaro” da adibire a seggio elettorale, dal pomeriggio di giovedì 6 

giugno fino delle operazioni elettorali e di smontaggio dei seggi (lunedì, 10/06/2024);  

 

DISPONE  

- il termine delle attività didattiche nella giornata di giovedì 6 giugno 2024 per la Scuola 

Secondaria di I grado, per la scuola Primaria” e per la scuola dell’Infanzia. 

- Si precisa che tale data coincide con la chiusura dell’anno scolastico per la Scuola Primaria e 

Secondaria di I grado;  

- la chiusura degli uffici di Presidenza e di Segreteria nelle giornate di venerdì 7 giugno 2024 

e lunedì 10 giugno 2024;  

- la riapertura nella giornata di martedì 11 giugno 2024 degli uffici di Presidenza e di 

Segreteria e la ripresa delle attività didattiche per le sole sezioni dell’Infanzia.  

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa    

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2,  

                                                                                                                                                                                        D. Lgs. n.39/1993 

 

http://www.iccorradoalvaro-giudicescopelliti.edu.it/
http://www.iccorradoalvaro-giudicescopelliti.edu.it/
mailto:rcic870003@istruzione.it

